[image: image1.png]

	МАРЫ ЭЛ

РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ

КИЛЕМАР МУНИЦЫПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВӸЗӸМЙӒР СОЛА АДМИНИСТРАЦИЖӸ

ПУНЧАЛЖЫМ
	ВИЗИМЬЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2021 года № 7

О присвоении адреса земельному участку

В целях выполнения в отношении земельного участка в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» работ, в результате которых обеспечивается подготовка документов, содержащих необходимые для осуществления государственного учета сведения о таком земельном участке, при постановке земельного участка на государственный учет, руководствуясь п.21 ст.14 Федерального Закона Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Визимьярская сельская администрация     п о с т а н о в л я е т:

1. Земельному участку, расположенному в границах населенного пункта посёлок Визимьяры, в соответствии с прилагаемой схемой расположения земельного участка на кадастровом плане по улице Горького присвоить адрес: 425295, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Килемарский муниципальный район, Визимьярское сельское поселение,   п. Визимьяры, ул. Горького,  участок 5,кадастровый квартал 12:03:2501001, площадь 1180 кв.м, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.

          2. Главному специалисту Чураковой Н.В. внести изменения в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) и адресный реестр муниципального образования «Визимьярскоке сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Визимьярской

сельской администрации                                        А.К. Максимова

_1232274966.bin